

14. stasjon: Jesus blir gravlagt

Josef tok Jesu kropp, svøpte den i et rent linklede og la den i en ny grav, som var hogd ut til ham selv i bergveggen. Så rullet han en stor stein foran inngangen og gikk. Men Maria Magdalena og den andre Maria var der. De satt rett overfor graven. (Matt 27, 59-61)

Derfor er det glede i mitt hjerte og jubel i min sjel; ja, også min kropp kan være trygg. Du overgir meg ikke til dødsriket, du lar ikke din trofaste tjener gå til grunne. Du lærer meg livets vei. For ditt åsyn er det en fylde av glede, ved din høyre hånd en evig fryd. (Sal 16, 9-11)

Noen ganger ligner livet på en lang og trist påskeaften.
Det virker som om alt er håpløst. Tilsynelatende triumferer forbryteren.
Tilsynelatende er det onde sterkere enn det gode.

Men troen setter oss i stand til å se lenger.
Den lar oss få se lyset til en ny dag, på den andre siden av dagen i dag.
Troen forsikrer oss om at det er Gud som har siste ordet – Gud alene!

Troen er virkelig en liten lampe.
Men den er den eneste lampen som kan lyse opp verdens natt.
Og dens ydmyke lys flyter over i dagens første lysglimt:
dagen til den oppstandne Kristus.

Altså finner ikke historien sin ende i graven.
Den eksploderer i graven!
Slik har Jesus sagt det, slik har det skjedd og slik kommer det til å skje!

*Herre Jesus,
Langfredag er mørkets dag, dagen til hat uten grunn, dagen til den rettferdiges drap!
Likevel er ikke langfredag det siste ordet. Det siste ordet er påske, livets triumf, seieren til det gode over det onde.*

*Herre Jesus,
Påskeaften er tomhetens dag, angstens og fortapelsens dag, dagen når alt virker håpløst.
Likevel er påskeaften ikke siste dag, den siste dag er påske, lyset som blir tent igjen,
kjærligheten som overvinner alt hat.*

*Herre Jesus,
Mens vår langfredag går mot slutten og mens angsten til så mange påskeaftener gjentar seg,
ber vi: gi oss Marias faste tro, slik at vi kan tro på påskens sannhet.
Gi oss hennes faste blick til å kunne se lyset som forkynner historiens siste dag:
"en ny himmel og en ny jord", som er begynt i deg allerede,
korsfestete og oppstandene Jesus. Amen!*

Tekst: Angelo Comastri. Oversatt fra tysk av Rainer Irslinger